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Protokół z XV posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 23 listopada 2020 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz Skarbnik Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy organizacyjne. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 23 listopada 2020 roku o godzinie 900  

po stwierdzeniu kworum otworzyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Magdalena 

Ilczuk.  

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty i stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów Komisji Rewizyjnej Rady Miasta: 

 z XI posiedzenia w dniu 02.06.2020 r., 

 z XII posiedzenia w dniu 08.06.2020 r., 

 z XIV posiedzenia w dniu 03.11.2020 r.  

Za głosowało 5 członków Komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. pkt 2 – Powołanie zespołu roboczego do przeprowadzenia kontroli przestrzegania 

ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na wszystkich etapach 

przygotowania i realizacji inwestycji. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk w związku z powołaniem zespołu 

roboczego do przeprowadzenia kontroli zaproponowała kandydaturę dwóch członków Komisji: 

radnego Stanisława Bartkowiak oraz radnego Sławomira Nowickiego. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

radny Sławomir Nowicki – członek Komisji Rewizyjnej, 

radny Grzegorz Koss - który zgłosił swój akces do pracy w zespole roboczym. 

Kolejno wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w zespole roboczym. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zarządziła głosowanie  

nad powołaniem zespołu roboczego do przeprowadzenia kontroli przestrzegania ustaleń 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na wszystkich etapach 

przygotowania i realizacji inwestycji w składzie: radny Stanisław Bartkowiak, radny Sławomir 

Nowicki, radny Grzegorz Koss. 

Za głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

Skład zespołu roboczego został przyjęty. 
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Dyskusja, w której głos zabrali: 

radna Magdalena Ilczuk – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

radny Stanisław Bartkowiak – członek Komisji Rewizyjnej, 

radny Jan Borowski – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

radny Grzegorz Koss – członek Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

 

Radny Stanisław Bartkowiak poinformował o złożeniu wniosku dotyczącego planu pracy 

komisji na 2021 rok. 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk zamknęła posiedzenie komisji 

w dniu 23 listopada 2020 roku o godz. 933. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp4 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 

Magdalena Ilczuk 
 

 

 

 

Protokołowała: 

Emilia Solka  


